会員各位

日本体外循環技術医学会 50 周年記念事業

開催委員長  安野  誠

統括委員長 東條 圭一

開催副委員長 荒木 康幸

開催副委員長 50 回大会学術大会長 丹木 義和

開催副委員長 FAPS 大会長 柏  公一

開催副委員長 50 周年記念教育 Web セミナー 後藤  武

50 周年記念教育 Web セミナーのご案内

日頃より JaSECT の活動にご協力頂きましてありがとうございます。

JaSECT は令和 7 年に 50 周年を迎えます。この、50 周年という記念すべき時

に立ち会った会員のみなさまとともに祝い、盛り上げていくために令和 7 年の 1

月から第 50 回大会が開催される 10 月まで 10 回程度 Web セミナーを行いま

す。

学会の各委員会から 50 周年にふさわしいセミナーを共有し、さらなる体外循

環領域における学術的内容から多岐にわたる有益な情報を提供していけたらと考

えております。

また、各セミナーの冒頭には本学会にゆかりの深い方々から、50 周年記念挨

拶とセミナーのご紹介も兼ねて頂戴したいと考えておりますので、合わせてご期

待ください。

ぜひ多くの皆さまのご聴講をお待ちしております。

案内資料：第 1 回 50 周年記念教育 Web セミナー2025.1.18(土)15:00 - 16:30

     del Nido 心筋保護液って結局どうなの？ ～有効性・課題・工夫～

参加登録：

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_t54DUkMMRGeKjc6cTL0cHQ

QR コード：

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_t54DUkMMRGeKjc6cTL0cHQ